关 于 守 法
及 诚 信 的
承诺

永裕电子、青岛相兑、深
圳国宇、昆山齐鑫、招远
君昊、山东俊嘉、天津永
裕、 天津智造、 天津润
丰、 天津润昌、 天津裕
丰、黄宝安

1、 本承诺人/本承诺人及本承诺人主要管理人员最近五年诚信情况良好，不
存在重大失信情况，即不存在未按期偿还大额债务、未履行承诺、被中国证
券监督管理委员会采取行政监管措施或受到证券交易纪律处分的情况等
2、本承诺人/本承诺人及本承诺人主要管理人员最近五年内未受过行政处罚
（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚，且不存在与经济纠纷有关的重大
民事诉讼或仲裁情况

截至本公告
披露日，严格
履行遵守承
诺，未出现违
反承诺的情
形

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东已经或正在严格履行相关承诺，不存在相关承
诺未履行影响本次限售股上市流通的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份上市流通时间：2023年 10月 16日（星期一）。
2、本次解除限售股份数量为 28,852,186.00股，占公司股份总数的 6.74%。
3、本次申请解除股份限售的股东共 6名。
4、限售股份持有人及本次限售股份上市流通具体情况如下：

序号 股东全称 所持限售股份数量（股） 本次解除限售数量（股）

1 招远永裕电子材料有限公司 51,673,513 5,414,741

2 相兑股权投资管理（上海）有限公司－青岛相兑弘毅投资管理中心
（有限合伙） 8,017,453 8,017,453

3 深圳市国宇企业管理合伙企业（有限合伙） 5,322,177 5,322,177

4 显鋆（上海）投资管理有限公司－龙港齐鑫伟力股权投资合伙企业
（有限合伙） 4,989,541 4,989,541

5 招远君昊投资服务中心（普通合伙） 2,647,691 2,647,691

6 山东俊嘉新材料有限公司 2,460,583 2,460,583

合 计 75,110,958 28,852,186

注：1） 本次解除限售股份的上市流通情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办
理结果为准；2）永裕电子所持限售股份数量为 2022年业绩补偿后的股份数量；3）“相兑股权投资管理
（上海）有限公司-青岛相兑弘毅投资管理中心（有限合伙）”和“显鋆（上海）投资管理有限公司-龙港齐
鑫伟力股权投资合伙企业（有限合伙）”在公司 2022 年 9 月 29 日披露的上市公告书中的股东名称分
别为基金管理人名下的“产品户”：青岛相兑弘毅投资管理中心（有限合伙）和昆山齐鑫伟力股权投资
合伙企业（有限合伙）。

五、本次股份解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次限售股份上市流通前

本次变动股份（股）

本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 141,209,946 33.00 -28,852,186 112,357,760 26.25

高管锁定股 19,482,042 4.55 19,482,042 4.55

首发后限售股 121,727,904 28.44 -28,852,186 92,875,718 21.70

二、无限售条件流通股 286,750,296 67.00 +28,852,186 315,602,482 73.75

三、总股本 427,960,242 100.00 427,960,242 100.00

注： 本次解除限售前后公司股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最
终办理结果为准。

六、独立财务顾问核查意见
中信证券股份有限公司（以下简称“独立财务顾问”）作为公司发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易的独立财务顾问，在持续督导期内对公司 2022 年度重大资产重组之部分限售股份解除限
售上市流通进行了审慎核查，并发表如下核查意见：

宝鼎科技本次申请解除股份限售的股东不存在违反其所做出的承诺的行为； 本次限售股份解除
限售数量、 上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则
（2023年修订）》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 8 号———重大资产重组（2023 年修订）》等
有关法律、法规、规范性文件的要求和股东承诺；独立财务顾问对公司本次部分限售股份解除限售事
项无异议。

七、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股本结构表和限售股份明细表；
4、独立财务顾问核查意见。
特此公告。

宝鼎科技股份有限公司
董 事 会

2023 年 10 月 12 日

证券代码：603221 证券简称：爱丽家居 公告编号：临 2023-037

爱丽家居科技股份有限公司
关于公司控股股东部分股份质押

及解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对